
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/164/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego wokół stawów  

na Wzgórzu Gedymina w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego wokół stawów na Wzgórzu Gedymina 

w Szczawnie-Zdroju w brzmieniu określonym w treści załącznika do uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

tablicy informacyjnej na przedmiotowym terenie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 6995



Załącznik do uchwały nr LXIV/164/23 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU REKREACYJNEGO 

WOKÓŁ STAWÓW NA WZGÓRZU GEDYMINA W SZCZAWNIE-ZDROJU 

1. Teren rekreacyjny wokół stawów na Wzgórzu Gedymina w Szczawnie-Zdroju jest przestrzenią 

publiczną, ogólnodostępną i monitorowaną. 

2. Administratorem terenu jest Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 

17. 

3. W obrębie terenu rekreacyjnego znajdują się dwa stawy, drewniane pomosty i ławki, piaszczysta plaża, 

miejsce na ognisko, utwardzone ścieżki spacerowe oraz tereny trawiaste. 

4. Wstępujący na teren rekreacyjny zobowiązany jest do zapoznania się z zasadami korzystania z tego 

terenu. 

5. Zabrania się: 

a) wjeżdżania na drewniane pomosty oraz piaszczystą plażę na rowerze, hulajnodze, skuterze, motocyklu,  

rolkach, wrotkach, sankach, nartach, 

b) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów oraz ogłoszeń, 

c) organizowania imprez bez zgody administratora, 

d) kąpieli w stawach, 

e) zanieczyszczania wody w stawach, 

f) handlu bez zezwolenia administratora, 

g) korzystania z terenu w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych przez które 

rozumie się szczególnie burze, silny wiatr, śnieg, oblodzenie. 

6. Wejście na teren rekreacyjny traktowane jest jako akceptacja warunków regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6995


		2023-12-19T10:22:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




